
......... . . ......... ....
........
................. . ILNIC A DÁLNIC ČR

O BJED N ÁVK A

č. kupujícího: 12PT-001372 

č. prodávajícího:

OBJEDNAVATEL:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

zastoupený:
Ve věcech smluvních: ...... ........ ............. 
Ve věcech technických: ...... ..........................

Bankovní spojení: ...
Číslo účtu: .............................
IČ:65993390
DIČ:CZ65993390
ISPROFIN: 327 111 2018

DODAVATEL/ZHOTOVITEL:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
K Silu 1143 
393 01 Pelhřimov

Zastoupený:
..................l
vedoucí odštěpného závodu

Bankovní spojení: . ........ . . .
Číslo účtu: ........................ 
IČ: 48035599 
DIČ: CZ48035599
Registrován u: KS v Čes. Budějovicích 
Oddíl C, vložka 8032

Dle naší dohody u Vás objednáváme dodávku zboží za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

1. Název předmětu plnění: „1/34 Božejov - Ondřejov - Pelhřimov -  informační panely"

2. Bližší popis zboží a množství:

Podrobná specifikace dodávky: předmětem je dodávka 2 ks informačních panelů dle vzoru, který je 
nedílnou součástí této objednávky.

Veškeré práce budou prováděny při komplexním zabezpečení bezpečnosti silničního provozu na 
náklady dodavatele.

3. Místo dodávky zboží:: stavba 1/34 Božejov-Ondřejov - Pelhřimov

4. Obchodní podmínky

A) záruční doba: 30. 04. 2018

B) zajištění jakosti/ kvalitativní požadavky: informační tabule dle vzoru, který je nedílnou součástí 
této objednávky

C) reklamace: Je-li dodáním  Zboží s vadam i porušena Smlouva podstatným způsobem,
?-r 7 má objednavatel nároky z vad zboží podle Občanského zákoníku.

.................. . .......................... . . .........................................................
....... . . ............ ...................... ............................................. ...................



II. Doba plnění

Doba pro předání dodávky činí do 30.09. 2016.

III. Cena

Cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

56 206,00 Kč (bez DPH)

11803,26 Kč (DPH)

68 009,26 Kč (včetně DPH)

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je předání zboží bez vad.

IV. Platební podmínky

. 1. Cena bude uhrazena jednorázové převodem na účet dodavatele s termínem splatnosti 30 dnů ode 
dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží 
objednavatelem, po odstranění všech vad dodávky dodavatelem.

2. Fakturovaná částka bude odpovídat oceněnému rozpisu zboží uvedenému ve specifikaci ceny, která 
je nedílnou součástí této objednávky.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

4. Objednavatel neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí plnění.

V. Smluvní sankce

1. Za prodlení s dodáním zboží se dodavatel zavazuje uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu 
ve výši 0,1% z ceny nedodaného zboží a to za každý i započatý den prodlení, maximálně však 10% 
z ceny nedodaného zboží.

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednavateli škodu,
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především 
dohodou.

VII. závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje prodávajícího i kupujícího ke splnění závazků a po potvrzení oběma 
smluvními stranami nahrazuje Kupní smlouvu.

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 
odsouhlasenou oběma smluvními stranami.



3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě 
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník).

5. Tato objednávka se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednavatel a 2 dodavatel.
6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 

Občanského zákoníku. Přijetí objednávky s jakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo 
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

7. Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí, že ŘSD ČR je subjektem, jež nese v určitých případech 
zákonnou povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v registru 
smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra. Dodavatel/zhotovitel souhlasí se 
zveřejněním této smlouvy v případě, kdy ŘSD ČR ponese, v souladu s uvedeným zákonem, 
povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem z uvedeného zákona vyplývající.

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 Občanského 
zákoníku.

V Jihlavě dne 16.09. 2016

Přílohy:

Cenová nabídka

Vzor informační tabule



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury



SILNICE 1/34 BOZEJOV -  
ONDŘEJOV -  PELHŘIMOV
je spolufinancován Evropskou unii.

Výstavba přeložky silnice 1/34 v kategorii 
S 11,5/70. Celková délka úseku je 5,397 km.

I

gen
ero

ván
o 1

:2.



Předmět:
Přílohy:

FW: návrh billboardu - OPDIIJ/34 Božejov-Ondřejov 
SKM_C3350160908102200.pdf

Dobrý den paní inženýrko,

dle Vašeho požadavku zasílám cenovou nabídku na výrobu a osazení dvou kusů billboardů, dle přílohy. 

Jednotková cena 28103,00 Kč x 2 ks = 56 206,00 Kč + DPH 

Termín dodání na stavbu: do 30.09.2016

Poznámka: V grafickém návrhu jsem shledal dvě drobné nepřesnosti, které popisuji níže a zasílám v příloze.

Za STRABAG nemá být čárka ( má být STRABAG a.s.)
- Za Dopravoprojet Brno a.s. na konci chybí tečka

S pozdravem 

Miloš Musil
technik oddělení přípravy a kalkulací 

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, oblast Vysočina 
Onšovice 25 
393 01 Pelhřimov

i




